bem susciperetur, ut occidentales principes Christiani ne coniungerentur ea occasione et se ex Europa siicerent, et quae alia supra memoravimus. eius mors ingentem luctum exercitui universo amerat attulit, quoniam ab omnibus diligebatur et praeclara semper consilia amerae dederat.

10. Ab Adamo ad diluvium anni sunt 2242, a diluvio ad exstructam turrim anni 500, ab exstructa turri ad Abrahami in Chanaan adventum, ex qua terra Graecorum deorum nomina originam ducunt, anni 616; ab Abrahamo ad Romulum et Remum anni 1342, a Romulo ad Augustum Caesarem anni 787, ab Augusto Caesare ad magnum Flavium Constantinum, ter beatum, venerandum et aeternae memoriae imperatorem, qui a vetore Roma imerpii sedem Cpolim, quam, olim Byzantium dictam, ipse instauratam novam Romanam appellavit, anni 332; a Flavio Constantino Chloro ad Heraclium magnum anni 305; quo quidem tempore vixit ter exsecrandus pseudopropheta Mohametes, e posteris Ismaelis, e tribu Cedar, qui filius

δὰρ ἀπόγονος ἐγέννησεν νίονς δύο, Μόβδαρον καὶ Ῥαβίαν, ὁ δὲ Μόβδαρος Κούσαρον καὶ Καῖτον καὶ Θεμίνην καὶ Ἀσαδὸν, ὁ δὲ Κούσαρος τὸν Ἀβεδουλᾶν, ὁ δὲ Ἀβεδουλᾶς τὸν ψευδοπροφήτην καὶ ἀντίχριστον Μωάμεθ. γεννηθεὶς δὲ καὶ 5 ἀνατραφεὶς πενίᾳ συζῶν καὶ κτηνοτρόφος ὃν καὶ μάλιστα σεληνιαζόμενος, φωτισθεὶς τὰ τοῦ σκότους παρὰ τοῦ πατρὸς αὐτοῦ τοῦ Σατανᾶ, ἐκατώρθωσεν ἢ ἔτεροι πολλοὶ συνέγραψαν, περὶ ὃν οὐκ ἔστιν ἡμῖν ἀναγκαῖον διηγεῖσθαι. πλὴν δλίγων 10 τινῶν ἐκ τῶν αὐτοῦ μιαρῶν ἕργων καὶ πονηρῶν μνείαν ποιήσωμεν. οὗτος ὁ παμμίαρος ἐκ τῶν Ἐθρίβου δρέων ὠρμητό, καὶ πρῶτον μὲν δοῦλος ὑπάρχων τινὶ γυναικὶ χήρᾳ καὶ δμοφύλῳ αὐτοῦ, πλουσίᾳ πάνυ, ὄνόματι Χαδιχᾶ· ὃς μετὰ τῆς πονηρίας καὶ πανουργίας αὐτοῦ τὴν ἑαυτοῦ κυριαρεῖαν ἔλαβεν, 15 καὶ δαιμόνια ἔχων καὶ πίπτων καὶ τρέμων καὶ ἀφρίζων αὐτὸς τὸ πάθος μετεσχημάτιζεν, ὅπως μὴ αἰσχύνηται ἡ γυνὴ καὶ κυρία αὐτοῦ, μεμφομένη αὐτὸν πῶς συνέευχθῇ τοιούτῳ πένητι καὶ δαιμονήτῃ. τὸν ἄγγελον Γαβριὴλ ἔλεγεν ὅτι ἐώρα λέγοντα αὐτῷ τὰ μέλλοντα συμβαίνειν ἐν τῷ κόσμῳ καὶ ἀποκαλύπτοντα, ὃς ἔθος ἔστι πᾶσι τοῖς μοναχοῖς 20 καὶ προφήταις· ἐκ τοῦ φόρου ἐξίστατο καὶ ἐδειλία. ἦν δὲ τις ψευδαββᾶς ὄνόματι Σέγγιος, διὰ κακοπιστίαν ἐκ τῆς Κωνσταντινούπολεως ἐξόριστος, καὶ φίλος ὃν τῷ Μωάμεθ. ὅν

1. Μούδαρον P  
10. Ἐθρίβολων P

2. Μούδαρος P  
17. δαιμονιῶντι P

5. καὶ μάλιστα om P  
21. Ἀλεξανδρείας P

*primogenitus Ismaelis fuit. Nizarus enim, unus e posteris Cedar, filios duos genuit, Mobdarum et Rhabiam, Mobdarus Cusarum, Caitem, Theminen et Asadum, Cusarus Abedulam, Abedulas pseudoprophetam et antichristum Mohametem. is in egestate natus et educatus, adeoquis pecuniaris et quam maxime lunaticus, quae innovavit, tenebris sibi a patre Satana illustratis, alii multi conscripserunt, ut nos de iis dicere nihil attineat. sed tamen pauca aliqua e sclestis et pravis facinoribus eius commemorabimus. e montibus Ethribi igitur profectus sclestissimus iste homo, primum servus fuit viduae alicuius tribulis, feminae ditissimae, nomine Chadichae; sed mox, qua erat pravitate et versutia, heram uxorem duxit, atque, morbo comitiali corruptus, caducus, tremebundus et ore spumans, ipse ita moderabatur morbum, ut eum non aegre ferret uxor et hera, neve conquereretur, quod homini egeno et lunatico coniugio iuncta esset. Gabrialem angelum videre se aiebat, dicentem sibi et aparentem, quae futura essent in mundo, quemadmodum monachis et prophetis mos est: atque prae timore sui impos erat ac stupebat. erat porro pseudabbas quidam, Sergius nomine, propter fidei pravi-*